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Aimo Park igen 

Avtalet med Aimo Park innebär att föreningen tar hjälp med att ingripa mot 

felaktigt uppställda fordon. Aimo Park kommer till oss enbart då de kallas 

hit, vilket kommer att göras så snart en bil eller annat fordon står uppställd 

utanför markerade parkeringsrutor. Ytan bredvid sopstationens gula plank 

på torg SV är reserverad för entreprenörer som har beställts hit av 

föreningen. Den gamla spolplattan bredvid den inre raden av garage vid 

torg SO får endast användas för torrstädning av bilar. 

 Det är föreningen som kontaktar Aimo Park. De utfärdar en kontroll-

avgift som betalas till dem, och det är den enda intäkt företaget får från Brf 

Tre Högar. Föreningen betalar ingenting för tjänsten. De medlemmar som 

har eller hyr en parkeringsplats och som hittar någon annans bil uppställd 

där, kommer att kunna ringa Aimo Park och be dem komma och utfärda en 

kontrollavgift. Telefonnummer meddelas separat. 

 Aimo Park sätter upp sina skyltar vid alla fyra infarter till föreningen. 

Det innebär inte att företaget tar över skötseln eller tillsynen av parkerings-

platserna, det sköter vi själva precis som tidigare. 

 

Budgetinformation 

Precis som i fjol undviker vi att samla medlemmarna till budgetinformation 

i december. Resultatet av årets budgetarbete kommer att redovisas i 

Högtrycket för december månad. 
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Brandvarnare 

I november/december gör styrelsen den sedvanliga kontrollen av 

brandvarnare i lägenheterna. 

 

Bastun igen 

Om festlokalen är uthyrd är det inte tillåtet för någon annan att använda 

bastun. När du bokar bastun, vänligen kontrollera om någon annan har 

tingat andra delar av paviljongen! 

 

Skrotcyklar 

Parkgruppen gör nu en ny runda för att markera cyklar som verkar vara 

övergivna. Efter tre veckor anmäls de till polisens hittegodsavdelning, 

varvid de flyttas undan för att ge en återvinningsfrist på tre månader. 

 

För säkerhets skull 

Det är kanske lite tidigt, men man kan aldrig veta när köldgraderna 

kommer. Vi får som vanligt hjälp av Lillaröds entreprenad med snöröjning 

och halkbekämpning för att hålla gångvägar, garageplaner och soprum snö- 

och halkfria. Ansvaret för entréerna ut till gångvägarna ligger dock på de 

boende. Var och en måste sopa och vid behov halkbekämpa sin ingång. 

Saltblandad sand finns i stora behållare på varje torg. Dessutom finns 

spannar med rent salt i tvättstugornas trädgårdsförråd. 

 

Nya medlemmar 

Jessica Lastow bor numera i Lv 4 B, János och Médea Padra med dotter har 

flyttat in i Lv 18 A, Besnike Adnon med barn finns i Lv 16 A och Thomas 

Johansson hittar vi i Lv 16 B. Jessica, János, Médea, Besnike och Thomas 

hälsas välkomna, liksom samtliga barn! 

 

Kommande sammanträden 

Nästkommande sammanträden hålls 8/12 och 12/1. Skrivelser måste vara 

styrelsen tillhanda senast en vecka före sammanträdet för att kunna 

behandlas.  
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